¶ **A**d hoc simo ut. j. c. ad abolendam contra sc̄a dum vn̄am sc̄duram sed istō maxime quod est ibidē tenei comparatiue al̄ illegitimus filius verisimile cū patre in eadem ecclesia eē non debet .j. c. cum decorem ¶ **O**ptine re ¶ ita potest filius legit̄ mus in paterna ec. simul cū patre obtinere beneficium ar. j. c. cum decorema contra rio sensu in verbo isto illegit̄ timus sed in paterno officio seu dignitate non debet suc cedere ut vij. q. i. apostolica et. s̄. c. d̄stitutus ¶ .s̄. m. e. p̄ iūto iohannes

¶ **A**d extirpandas suc cēssiones ¶ m̄fra. f. t. ¶ **Q**. q. si qui filij p̄broz p̄ tunc tue teneant ecclesias i quibus patres eoz tamq̄ p̄sone vel vicarij nulla per sone media ministravit e os siue genti in sacerdotio sunt siue nō ab eisdem eccle sijs non differas ammoue ¶ **A**d re clemens iij. ¶ **H**er tua p̄te nostris auribus est relatū et m̄ fra quia nobis tua frat̄m tas r̄q̄siuit an a p̄t̄ificibz generati valeant ad sacros

¶ **A**d hoc simo ut. j. c. ad abolendam contra sc̄a dum vn̄am sc̄duram sed istō maxime quod est ibidē tenei comparatiue al̄ illegitimus filius verisimile cū patre in eadem ecclesia eē non debet .j. c. cum decorem ¶ **O**ptine re ¶ ita potest filius legit̄ mus in paterna ec. simul cū patre obtinere beneficium ar. j. c. cum decorema contra rio sensu in verbo isto illegit̄ timus sed in paterno officio seu dignitate non debet suc cedere ut vij. q. i. apostolica et. s̄. c. d̄stitutus ¶ .s̄. m. e. p̄ iūto iohannes

¶ **A**d extirpandas suc cēssiones ¶ m̄fra. f. t. ¶ **Q**. q. si qui filij p̄broz p̄ tunc tue teneant ecclesias i quibus patres eoz tamq̄ p̄sone vel vicarij nulla per sone media ministravit e os siue genti in sacerdotio sunt siue nō ab eisdem eccle sijs non differas ammoue ¶ **A**d re clemens iij. ¶ **H**er tua p̄te nostris auribus est relatū et m̄ fra quia nobis tua frat̄m tas r̄q̄siuit an a p̄t̄ificibz generati valeant ad sacros

ue talem dicimus filium quem talis cohabitatio filium ostendit ¶ quia sicut in pol. filiaoms. C. de sus et li. iij. sed si nō sūt nat̄ de tali quater pro babit h̄e ex eo q̄ ille eum suum filium appellabat ¶ ille eū appellabat suuz patrem et communiter habebatur ¶ nominabatur filius ut. j. de proba. a.

Vertical text in the left margin, likely a commentary or gloss, partially obscured and difficult to read.

per tuas et eam et discedione sola discernitur quis eius filius .j. de presump-  
auferte sed videtur qd nominatio talis non pber cum filium nam gratia ad  
mitit pbadonem ut .C. de pbaa. l. non nudis .C. de testa. neg. professio. et  
ff. de moffi. l. si insituta .q. tamen bene statit nominatio per illam de e  
p tuas m sine mli expresse grum probareat de dicunt illa vna p pima .s. e  
ad est pbandas jobannes